
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
 
25.05.2021                                                                                                      № 137 
 
Про встановлення тарифів 
КП «СпецЕко» на послуги 
з поводження з побутовими відходами 
для с. Дмитрівка, с. Кияшки, с. Кузьменки, 
с. Солонці, с. Базалуки, с. Гора. 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у п.п 2, п. «а», ст.28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом 

України «Про житлово-комунальні послуги», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України  від 12.09.2018 р. № 239 «Про затвердження Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення», відповідно до «Порядку 

формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 р. 

№ 1010 та враховуючи лист комунального підприємства «СпецЕко» від 

22.04.2021 р. № 412, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

 

ВИРІШИВ : 
 

1.Встановити тарифи КП «СпецЕко»: 

1.1. На послуги з поводження з твердими побутовими відходами з 

ПДВ для с. Дмитрівка, с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Базалуки, 

с. Гора. (додаток 1):  

населення – 121,00 грн./1м³, 20,30 грн. /чол.; 

бюджетні установи – 124,32 грн./1м³; 

інші споживачі – 162,30 грн./1м³. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.2. На послуги з поводження з рідкими побутовими відходами з ПДВ 

для с. Дмитрівка, с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Базалуки, с. Гора. 

(додаток 2): 

населення – 209,40 грн./1м³ (з дотацією 104,70 грн./1м³) ; 

бюджетні установи – 214,98 грн./1м³ ; 

інші споживачі – 280,50 грн./1м³. 

2. Затвердити структуру тарифів на послуги з поводження з побутовими 

відходами згідно з додатками 1.1 та 1.2. 

3. Рішення набуває чинності з 01.06.2021 р. 

4. Комунальному підприємству «СпецЕко» (Карацюба С.О.) довести дане 

рішення через засоби масової інформації до відома мешканців с. Дмитрівка, 

с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Базалуки, с. Гора.   

 

 

 

 

Міський голова             (підписано)           Дмитро БИКОВ 
    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

25.05.2021 № 137 

 

Тарифи на послуги з поводження з твердими побутовими відходами  
для с. Дмитрівка, с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Базалуки, с. Гора. 

 

Найменування послуги 

Місячна 

норма 

накопичення  

на 1 

мешканця, 

м³ 

Витрати    

за  1 м³, 

грн без 

ПДВ 

Тариф за    

1 м³, грн      

з ПДВ 

Вартість 

послуги   за 

місяць на 1 

мешканця, 

грн з ПДВ 

Тариф за      

1 м³, грн з 

ПДВ 

Тариф за    

1 м³, грн з 

ПДВ 

для населення 

(рентабельність 12%) 

для 

бюджетних 

установ 

(рента-

бельність 

15%) 

для інших 

споживачів 

(рента-

бельність 

50%) 

Тариф на послуги з вивезення твердих побутових відходів 0,168 70,40 94,60 15,86 97,20 126,90 

Тариф на захоронення твердих побутових відходів 0,168 19,65 26,40 4,44 27,12 35,40 

Разом тариф на послуги із поводження з побутовими 
відходами: 

0,168 90,05 121,00 20,30 124,32 162,30 

 

 

Директор Департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                                                                                            Петро ВАСИЛЮК 
 

 

 
 

 

Кулакова 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

25.05.2021 № 137 

 

 

 

Тарифи на послуги з поводження з рідкими побутовими відходами  
для с. Дмитрівка, с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Базалуки, с. Гора. 

 

 

Найменування послуги 

Витрати    

за  1 м³, 

грн без 

ПДВ 

Тариф за    1 м³, 

грн з ПДВ 

Тариф за    1 м³, грн 

з ПДВ 

Тариф за    1 м³, 

грн з ПДВ 

для населення 

(рентабельність 

12%) 

для бюджетних 

установ 

(рентабельність 

15%) 

для інших 

споживачів 

(рентабельність 

50%) 

Вивезення рідких  побутових відходів 155,80 209,40 214,98 280,50 
Різниця в тарифах - 104,70 - - 
Вивезення рідких побутових відходів до сплати населенням  104,70   

 

 

 

Директор Департаменту 
житлово-комунального Петро ВАСИЛЮК 
господарства                                                                                                                                                   
 

 
 

 

 
Кулакова 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 1.1. 

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

25.058.2021 № 137 

 

 

Структура тарифів на послуги з поводження з твердими побутовими відходами  

для с. Дмитрівка, с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Базалуки, с. Гора. 
 

№ 

з/п 

Найменування показників 

Вивезення побутових 

відходів  
Захоронення побутових відходів  

Поводження з побутовими 

відходами  

тис. грн.  

на рік 
грн/м3 

тис. грн. на рік 
грн/м3 

тис. грн. на 

рік 
грн/м3 

1 2 3 4 5 

1. Прямі витрати             

 Витрати по елементам:       

1.1 Матеріальні витрати 73,71 23,63 1316,6 8,42 1390,31 32,05 

1.2 Витрати на оплату праці 75,40 24,17 907,30 5,80 982,7 29,97 

1.3 Відрахування на соціальні заходи 16,60 5,32 199,60 1,28 216,2 6,6 

1.4 Амортизаційні відрахування  -  -  -  -  -  - 

1.5 Інші витрати  -  -  -  - - - 
 Всього 165,71 53,11 2423,50 15,50 2589,21 68,61 
2 Загальновиробничі витрати 29,33 9,40 352,90 2,26 382,23 11,66 

3 Виробнича собівартість 195,04 62,51 2776,40 17,76 2971,44 80,27 
4 Адміністративні витрати 24,60 7,88 295,80 1,89 320,4 9,77 

5 Повна собівартість 219,64 70,40 3072,20 19,65 3291,84 90,05 
6 Плановий прибуток:             

   - для населення 12% 26,36 8,45 368,66 2,36 395,02 10,81 

   - для бюджетних установ 15% 32,95 10,56 460,83 2,95 493,78 13,51 

   - для інших споживачів 50% 109,82 35,35 1536,10 9,83 1645,92 45,18 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 

7 Тариф (з ПДВ), грн/м3       
   - для населення  94,60 26,40 121,00 

   - для бюджетних установ  97,20 27,12 124,32 
   - для інших споживачів  126,90 35,40 162,3 

8 Обсяг послуг, тис.м3 3,120 156,350 - 

 
 
 
Директор Департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                                                                                     Петро ВАСИЛЮК 
 

 

 
 

 

 
Кулакова 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 2.1. 

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

25.05.2021 № 137 

 

 

Структура тарифів на послуги з поводження з рідкими побутовими відходами  

для с. Дмитрівка, с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Базалуки, с. Гора. 
 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Поводження з рідкими побутовими відходами  

тис. грн. на рік грн/м3 

1 2 3 

1. Прямі витрати   
 Витрати по елементам:     

1.1 Матеріальні витрати 53,40 61,24 

1.2 Витрати на оплату праці 35,50 40,71 

1.3 Відрахування на соціальні заходи 7,80 8,94 

1.4 Амортизаційні відрахування  -  - 

1.5 Інші витрати 13,80 15,83 

 Всього 110,50 126,72 
2 Загальновиробничі витрати 13,80 15,80 

3 Виробнича собівартість 124,30 142,55 
4 Адміністративні витрати 11,56 13,26 

5 Повна собівартість 135,90 155,80 
6 Плановий прибуток:     

   - для населення 12% 16,30 18,70 

   - для бюджетних установ 15% 20,38 23,35 

   - для інших споживачів 50% 67,93 77,95 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 

7 Тариф (з ПДВ), грн/м3   
   - для населення  209,40 

   - для бюджетних установ  214,98 
   - для інших споживачів  280,50 

8 Обсяг послуг, тис.м3 0,872 

 
 
 
Директор Департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                                                                                     Петро ВАСИЛЮК 
 

 

 
 

 

 
Кулакова 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


